veículos hatch e sedan, destinados ao atendimento do Projeto nº 64 da Secretaria de Estado das 
Cidades – SECID, de conformidade com as especificações previstas na licitação Inexigibilidade nº 2/2026. 

CONTRATADA: PINHEIRO S VEICULOS LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 108.900,00 (cento e oito mil e novecentos reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  

FUNDAMENTO: Inexigibilidade 2/2026 - Lei Federal 14.133/21  

ASSINATURA: 05 de fevereiro de 2026  

ROSANA FERREIRA LOPES 

Prefeita Municipal 

Republicado por incorreção 

EXTRATO CONTRATO Nº 05/2026 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  
CONTRATADA: SAGRADA FAMILIA NUTRIÇÃO LTDA 
CNPJ: 61.518.356/0001-06 
VALOR: R$ 48.144,00 (quarenta e oito mil, cento e quarenta e quatro reais) 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  
FUNDAMENTO: INEXIGIBILIDADE 09/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21  
DATA: 06 DE FEVEREIRO DE 2026 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –